
Estudios de 

Pos Grado

Estudios de 

Pre Grado

Experiencia 

Laboral Docente

Experiencia Laboral 

como PEC

1 26686629 ORTIZ SALCEDO NELIDA 7586493 SEGUNDO 6.00 0.00 3.00 18.80 0.00 0.00 27.80

2 26692802 GALLARDO
ROJAS DE 

CARDENAS
ROSA ELVIRA 7586513 SEGUNDO 6.00 0.00 3.00 14.60 0.00 0.00 23.60

3 28073973 MANTILLA CABANILLAS YOLANDA ALICIA 7584615 SEGUNDO 11.00 0.00 3.00 6.00 0.00 0.00 20.00

4 42079367 SALCEDO VILLEGAS JESSICA MERLIN 7586652 SEGUNDO 6.00 0.00 3.00 6.00 0.00 0.00 15.00

5 42150222 AYAY TOLEDO LUIS ALBERTO 7590334 SEGUNDO 6.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 11.00

CUADRO PRELIMINAR EVALUACION DE EXPEDIENTES SEGUNDA ETAPA - CARGO DE PROFESOR - MODALIDAD BASICA 

ESPECIAL PRITE

PRELACION

FORMACION ACADEMICA Y 

PROFESIONAL PARA 

DESEMPATES EN ORDEN DE 

MERITO DE LA PUN
FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA LABORAL

MERITOS TOTALN° DNI APELLIDO PATERNO
APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES EXPEDIENTE



1 42496026 PAREDES VEGA PAOLA JUDITH 7587941 SEGUNDO NO CUMPLE EL PERFIL DEL ANEXO 6

2 47565565 NARRO TERRONES INGRID MARGARITA 7588804 SEGUNDO NO CUMPLE EL PERFIL DEL ANEXO 6

3 48028207 DAVAN MEDRANO JHONN ANDERSON 7589502 SEGUNDO NO CUMPLE EL PERFIL DEL ANEXO 6

4 41038863 QUEREBALU FIESTAS JOSE FRANCISCO 7592070 SEGUNDO NO CUMPLE EL PERFIL DEL ANEXO 6

5 19332909 TERAN HUAMAN CLAUDIA ROSMERY 7587880 SEGUNDO NO CUMPLE EL PERFIL DEL ANEXO 6

6 47046017 RUIZ MOLOCHO LUZ MERY 7592070 SEGUNDO NO CUMPLE EL PERFIL DEL ANEXO 6

7 40280112 BUSTAMANTE VASQUEZ  KEVIN HAMERLY 7588534 SEGUNDO NO CUMPLE EL PERFIL DEL ANEXO 6

OBSERVACION

CUADRO DE NO APTOS EVALUACION DE EXPEDIENTES SEGUNDA ETAPA - MODALIDAD 

BASICA ESPECIAL PRITE

PRELACIONN° DNI
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES EXPEDIENTE



OBSERVACIONPRELACIONN° DNI
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES EXPEDIENTE

8 26700345 RUBIO RIOS ROSITA MAGALY 7583721 SEGUNDO NO CUMPLE EL PERFIL DEL ANEXO 6

9 40805844 MINCHAN VASQUEZ LUZ HAYDEE 7579122 SEGUNDO NO CUMPLE EL PERFIL DEL ANEXO 6

10 42496026 PAREDES VEGA PAOLA JUDITH 7587945 SEGUNDO NO CUMPLE EL PERFIL DEL ANEXO 6


